uchwałę o ustanowieniu w Spółce V Prospektowego Programu Emisji Obligacji, w ramach którego Spółka będzie uprawniona 

do emitowania, w jednej lub wielu seriach, obligacji o łącznej wartości nominalnej wyemitowanych i nieumorzonych obligacji 

nie wyższej niż 250.000.000 PLN (dwieście pięćdziesiąt milionów złotych) lub równowartość tej kwoty wyrażona w EUR 

(„Program”). 

Obligacje emitowane w ramach Programu będą emitowane wyłącznie w trybie art. 33 pkt 1) ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 

o obligacjach, tj. w trybie oferty publicznej w rozumieniu art.